2025 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

名古屋証券取引所主催「株式投資ウィンターセミナー2025」
ログミーFinance 書き起こし記事掲載に関するお知らせ

2025 年 12 月 13 日（土）に開催しました「名古屋証券取引所主催（株式投資ウィンター

セミナー2025）」につきまして、その書き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたの

でお知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１． 概要

■開催日：2025 年 12 月 13 日（土）13：50～14：30

■登壇者：代表取締役社長 福田 敬司

２． 会社説明会書き起こし記事の掲載先

URL: https://finance.logmi.jp/articles/383392

※書き起こし記事のリンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。

 今後も、投資家の皆さまが当社についてご理解を深めていただけるよう、情報発信に努

めてまいります。

以上